転入に関する誓約書

三春町長　 様

私は、下記のとおり三春町に転入を予定しており、町内保育施設の利用を希望します。
ついては、入園希望月の前月の末日までに、三春町に転入し、住民登録の異動手続きを行うことを誓約します。
住民登録の異動手続きが完了しなかった場合は、保育所入所承諾（内定）を取り消されても異議はありません。

記

申請児童名
・
生年月日
	児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	転入予定住所
	三春町

	転入予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	入園希望日
	[bookmark: _GoBack]令和　７年　４　月　１　日

令和　　　年　　　月　　　日

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印